Prefeitura Municipal de Tatuí
CONTABILIDADE

Avenida Domingos Bassi, Nº 1000, CECAP — Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 CEP 18271-330

Ofício nº 137/2024 — Departamento de Contabilidade

Tatuí, 05 de Julho de 2024

À CâmaraMunicipal de Tatuí

Ilmo. Sr. Vereador João Éder Alves Miguel

ASSUNTO: Resposta ref. Requerimentonº 2228/2023 de 17/06/2024

Cumprimentando-o cordialmente e, em resposta ao requerimento que solicita informações do

valor total de suplementações realizadas em 2023, através de decretos municipaise o respectivo

percentual em relação ao orçamento municipal, que segue:

Lei 5753/2022, porcentagemde 14,87%, valor total de R$ 75.437.175,64.

Sem mais para o momento me coloco a disposiçãopara maiores esclarecimentos.

Respeitosamente,

SergioNAntunes de Lima
Contador